
UCHWAŁA NR 202/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/107/2019 Zgromadzenia

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany Uchwały nr XVII/107/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 maja 
2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: E992711F-D1E1-410D-BBBF-0AAD7582BCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 202/2019

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 września 2019 r.

UCHWAŁA NR ………….
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia ………………………….. 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/107/2019 Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy

finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
uchwala się, co następuje:

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVII/107/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii usuwa się pozycję nr 4 w brzmieniu: "Bojszowy, Modernizacja energetyczna
budynku Szkoły Podstawowej w Międzyrzeczu, 600 000,00 zł". W związku z powyższym, łączna wartość
pomocy udzielonej dla Gminy Bojszowy wynosi 307 000,00 zł.

2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w Uchwale nr XVII/107/2019 Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość udzielonej
pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 1 014 040,00 zł".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E992711F-D1E1-410D-BBBF-0AAD7582BCA3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-617994940

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E992711F-D1E1-410D-BBBF-0AAD7582BCA3. Podpisany Strona 2




